

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lindeberg Intressenter AB, org. nr; 556495-6422, intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för perioden 2023-05-01 till 2024-04-30 har fastställts på årsstämman den 14 juni 2024.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

Stockholm 1 juli 2024

Mia Rutenius

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Lindebergs Intressenter AB

556495-6422

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning koncern	8
Balansräkning koncern	9
Kassaflödesanalys koncern	11
Resultaträkning	12
Balansräkning	13
Kassaflödesanalys	15
Noter	16

Styrelsen och verkställande direktören för Lindebergs Intressenter AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Lindebergs Intressenter AB har inte bedrivit någon verksamhet under året.

Lindebergs Intressenter AB äger samtliga aktier i Grant Thornton Sweden AB, org nr 556356-9382 som är ett av Sveriges större revisions- och konsultföretag med drygt 1 400 medarbetare runt om i landet.

Vår affärsplan 2022-2024 utgår från visionen att vi tillsammans med entreprenörsföretag skapar framtiden. Det gör vi genom vårt erbjudande av ekonomiska tjänster som bidrar till en framgångsrik verksamhet för företag och dess ägare, med värdeskapande och kvalitet i centrum. Verksamheten omfattar tjänster inom revision, redovisning, skatt och rådgivning.

Lindebergs Intressenter AB ägs per den 30 april 2024 av 166 delägare (157 st). Samtliga delägare är anställda i dotterföretaget Grant Thornton Sweden AB. Bolagets säte är Stockholm. All verksamhet bedrivs i Grant Thornton Sweden AB och ingen forskning bedrivs där.

Grant Thornton Sweden AB är ett medlemsföretag inom Grant Thornton International Ltd, en av världens ledande organisationer av självständigt ägda och styrda revisions- och rådgivningsföretag som hjälper dynamiska bolag och organisationer att växa och utvecklas. Medlemsföretagen har sammanlagt över 73 000 medarbetare i cirka 150 länder.

Väsentliga händelser under året

Det har gått två år av vår strategiperiod som sträcker sig till 2027. Vi har ett tydligt marknadsfokus på entreprenörsföretag i mid-market som har ambitioner att växa och utvecklas. Året har präglats av att vi befinner oss i en lågkonjunktur, vi har ett spänt geopolitiskt läge i världen, höga räntor, hög inflation, negativ BNP-tillväxt och en ökad arbetslöshet. Vi har ett tufft ekonomiskt läge i Sverige vilket påverkar många företag. Antalet konkurser i Sverige är fortsatt rekordhög och vi ser ett trögare betalningsflöde hos våra kunder. Trots detta har vi en fortsatt god efterfrågan på våra tjänster inom affärsområdena Revision, Business Consulting &

Solutions och Tax, där tillväxten har varit stark. Advisory är det affärsområde som fortsatt påverkats mest av konjunkturen och då framför allt på grund av att transaktionsmarknaden mattats av, men vi ser även här en förbättring mot föregående år.

Vi investerar löpande i vår digitala infrastruktur för att skapa effektiv styrning, planering och gemensamma arbetssätt utifrån behov i våra affärsområden. Vi har haft fortsatt fokus på kvalitet och vårt mål är att skapa långsiktiga hållbara relationer med våra kunder. I år har vi, för att höja vår kvalitet och för att öka vår riskmedvetenhet, utfört obligatoriska risk- och kvalitetsutbildningar. Därtill har vi även utfört utbildningar i informationssäkerhet för att höja kunskapen och beredskapen avseende cyberattacker hos våra medarbetare. Det är viktigt för oss att möjliggöra flexibilitet och hybrida arbetssätt för såväl våra medarbetare som för våra kunder. Vi har fortsatt med anpassningar till de externa förhållanden i omvärlden som påverkar oss, bland annat genom att utveckla arbetssätt, samarbete och lärande.

Under året har vi utökat vårt huvudkontor i Stockholm med ytterligare ett våningsplan. Att växa och ständigt utvecklas är viktiga delar i vår strategi. För att lyckas växa behöver vi fortsätta att attrahera, utveckla och behålla medarbetare, kunder och goda relationer. Vår utveckling bedrivs inom ett flertal områden, bland annat medarbetare, process och tjänster, regel- efterlevnad, riskhantering och kvalitet samt metod. Det sker också löpande utveckling av vår digitala kundplattform Grant Thornton Flow samt it-plattformar för revision, dataanalys, och it-säkerhet. Under året har vi tagit fram riktlinjer för kvalitetssäkrad användning av generativ AI och erbjudit alla medarbetare utbildning och stöd. Vi har infört Microsoft Copilot, vår dagliga AI-assistent, samt utvecklat en egen generativ AI lösning, Audit Manual GPT för sökningar i revisionsmanualer. Vi bedriver ingen forskning.

Omsättning, resultat och finansiell ställning

Under räkenskapsåret har vårt företag fortsatt att växa, med drygt 1 400 medarbetare och en omsättning på två miljarder har vi stärkt vår position på marknaden. Omsättningen ökade med sex procent till 2 006 mkr (1 895 mkr). Rörelseresultatet i koncernen uppgår till 335 mkr (303 mkr), vilket ger en rörelsemarginal på 17 procent (16 procent). De likvida medlen uppgick vid årets slut till 330 mkr (288 mkr). Därtill finns en beviljad och outnyttjad checkräkningskredit på 100 mkr.

Människor i fokus

Våra medarbetare är vår främsta tillgång och vi arbetar med att fortsätta vara en attraktiv arbetsgivare, där våra medarbetare vill utvecklas tillsammans med oss och vår vision. Vårt kundval och kultur attraherar. Sett till de största revisionsbolagen har vi enligt tidningen Balans kartläggning i mars 2024 högst jämställdhet bland delägare med 39 procent kvinnor. Vi har

under året ökat antalet anställda till 1 433 och har fortsatta rekryteringsplaner där vi vill växa med såväl nyexaminerade kollegor, seniora kollegor samt de med strategisk kompetens. Samarbete för att skapa värde för både oss och våra kunder är ständigt i fokus, vilket även alla våra medarbetare samlades kring på årets kickoff.

Ansvar i alla led

Koncernens risker hanteras inom ramen för den interna styrningen och kontrollen samt i enlighet med våra kvalitets- och riskprocesser.

Finansiella risker

De finansiella riskerna består främst i kreditrisk knutna till kundfordringar och pågående arbete. Omsättningen på koncernens tio största kunder står för knappt fyra procent (4 procent) av den totala nettoomsättningen. Exponeringen mot enskild kund utgör därför inte någon marknadsrisk för koncernen. Genomsnittlig kredittid är 22 dagar (21 dagar). Konstaterade kundförluster uppgår till 0,3 procent (0,2 procent) av nettoomsättningen. Ränte- och valutariskerna i koncernen är försumbara. Verksamheten finansieras till största del via eget kapital och egen intjäning, kompletterad med checkkredit för att hantera variationer under året. Kredit- och likviditetsrisk bedöms fortsatt som låg.

Icke finansiella risker

Under året har Grant Thornton ytterligare stärkt organisationen med kompetens som ska ge företaget en hög grad av medvetenhet, proaktiv styrning samt stärkt regelefterlevnad och riskhantering i den operativa verksamheten. Gällande de icke finansiella riskerna så ligger fokus på de prioriterade riskområdena: Attrahera, behålla och utveckla medarbetare; Regel- efterlevnad och informationssäkerhet samt innovation och förändringsledning som har utgångspunkt i vår omvärld, den geopolitiska situationen samt faktorerna som är definierade i företagets strategiska plan.

Vi arbetar aktivt för att attrahera, behålla och utveckla medarbetare för att bibehålla en sund personalomsättning. Det proaktiva cybersäkerhetsarbetet pågår fortsatt löpande i syfte att säkerställa vår förmåga att mota och hantera nya hot och stärka skyddet av vår it-miljö. Affärsetik och beroende frågor ligger alltid högt upp på vår agenda. Därutöver har vi, i syfte att öka vår medvetenhet och förmåga att hantera regelefterlevnadsrisker, vidareutvecklat våra processer och rutiner i vårt arbete mot penningtvätt och terrorismfinansiering och vi jobbar aktivt med frågor relaterat till dataskydd och övrig informationshantering. De icke finansiella riskerna bedöms vara på en acceptabel nivå i förhållande till företagets strategi och affärsplan.

Investeringar & finansiering

Vår främsta tillgång är våra medarbetare som varje dag med stort engagemang hjälper Sveriges entreprenörer i mid-market med revision, redovisning, skatt och rådgivning.

Årets aktiverade investeringar uppgår till 16 mkr (37 mkr) och avser huvudsakligen investeringar i inventarier och inredning i hyrda lokaler. Vi har kontinuerligt investerat i våra mötesplatser enligt vår strategi Way@Work, som möjliggör en samordnad utveckling av arbetssätt och arbetsplats som går i linje med affärsplaner och omvärlden. Varje kontor får stöd i att initiera, fatta beslut och genomföra förnyelse av mötesplatsen så att den möjliggör flexibilitet och hybrida arbetssätt för såväl våra medarbetare som kunder.

Därutöver genomför vi stora investeringar i våra medarbetares kompetensutveckling, it, i vår digitala kundplattform Grant Thornton Flow, vårt revisionsverktyg, kvalitet och processutveckling med hjälp av teknologi och införande av nya digitala arbetsverktyg. Arbetsutrustning såsom till exempel datorer och telefoner administreras och hanteras via operationell leasing eller köp av tjänst.

Styrelsens arbete

Styrelsen har under räkenskapsåret bestått av sex ordinarie styrelseledamöter. Styrelsen har dessutom två adjungerande externa ledamöter som tillsammans med vd, vice vd, koncernens chefsjurist tillika styrelsens sekreterare deltar vid samtliga styrelsemöten. Under året har styrelsen haft tolv ordinarie möten samt ett strategimöte. På grantthornton.se finns också vår rapport om öppenhet och insyn "Transparency report" över Grant Thorntons revisionsverksamhet.

Minskad klimatpåverkan

I vår affärsplan har vi som mål att utsläppen från tjänsteresor inte ska överstiga 0,4 ton CO₂ per person och år. Vi landar på 0,34 vilket motsvarar en minskning på mer än 60 procent jämfört med vårt basår 2018/2019. I övrigt framgår vårt hållbarhetsarbete av vår hållbarhetsrapportering.

Förväntad framtida utveckling

Vi ser fortsatt en positiv utveckling till följd av vårt tydliga marknadsfokus i vår strategi. Det gör att vi kan anpassa och optimera vår verksamhet utifrån behoven hos kunder. Vår upplevelse är att de ökade kraven på regelefterlevnad medför att många mindre och medelstora revisionsbyråer har svårt att skapa de rutiner, processer och uppföljning som krävs. Våra kunder

kommer behöva vår kompetens för mer specialistrådgivning, främst inom hållbarhetsdelarna som är kopplade till bland annat it-säkerhet och för att trygga sina leverantörskedjor.

Vår förmåga att samverka och de digitala arbetssätten medför att vi lättare kan sätta ihop kundteam från olika geografier och enklare inkludera specialister i teamen. Vi vill hitta rätt medarbetare för att uppnå detta och samtidigt ha fokus på att våra medarbetare har ett hållbart arbetsliv, får kompetensutveckling och ett gott ledarskap. Vi bedömer att vi har fortsatt goda möjligheter trots oroligheter i världen, makroekonomin och den nationellt vikande konjunkturen kommer påverka många av våra kunder, primärt genom vikande konsumtionskraft från hushållen. Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför framgår i avsnittet Vår omvärld på i Grant Thornton ABs årsredovisning.

Vi ska tillsammans med entreprenörsföretag i mid-market skapa framtiden. Vår utgångspunkt är att utveckla vårt bolag så att det stolt kan lämnas över till nästa generation.

Händelser efter balansdagen

Det är beslutat att från och med 1 maj 2024 ändra vår interna rapportering och gå in i en ny organisationsstruktur som underlättar styrning och ledning av våra olika affärsområden. Istället för att mäta vårt interna resultat geografiskt kommer vi nu att ställa om för att kunna följa resultatet för våra olika affärsområden, det vill säga Revision, Business Consulting & Solutions (tidigare Ekonomiservice), Skatt och Advisory. Denna förändring syftar till att skapa en mer effektiv och ändamålsenlig organisation vilket vi tror kommer att hjälpa oss att göra strategiska val för våra olika affärsområden i framtiden.

Den 1 maj 2024 genomförs ett vd-byte. Anna Johnson lämnar efter drygt sju år och styrelsen har utsett ny vd, Henrik Johansson. Henrik har stor erfarenhet inom olika roller i företaget sedan 2007, de senaste två åren som CFO och viceVD.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 005 953	1 894 505	1 703 389	1 626 840
Rörelseresultat	335 267	302 991	287 866	266 383
Rörelsemarginal (%)	17	16	17	16
Omsättningstillväxt (%)	6	11	5	2
Balansomslutning	803 734	778 491	747 139	684 163
Avkastning på totalt kap. (%)	43	39	39	39
Antal anställda	1 419	1 350	1 266	1 285
Rörelsemarginal (%)	17	16	17	16
Soliditet (%)	54,0	51,0	51,0	49,0

Moderbolaget	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Soliditet (%)	54,0	51,0	51,0	49,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	562	395 898	396 460
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-233 920	-233 920
Nyemission	4	1 193	1 233
Årets resultat		267 234	267 234
Belopp vid årets utgång	566	430 405	431 007

Moderbolaget	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	562	8 886		79 879	236 801	326 128
Disposition enligt beslut av årsstämman:						-
Utdelning					-233 920	233 920
Balanseras i ny räkning				2 880	-2 880	0
Nyemission	4		1 229			1 233
Årets resultat					267 167	267 167
Belopp vid årets utgång	566	8 886	1 229	82 759	267 168	360 608

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	83 952 964
årets vinst	267 166 658
	351 119 622
disponeras så att	
utdelas till aktieägare	258 520 000
i ny räkning överföres	92 599 622
	351 119 622

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Nettoomsättning		2 005 954	1 894 505
Övriga rörelseintäkter		40 288	37 159
		2 046 242	1 931 664
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2, 3	-441 831	-441 661
Personalkostnader	4	-1 249 015	-1 168 835
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 129	-18 177
		-1 710 975	-1 628 673
Rörelseresultat		335 267	302 991
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 842	1 838
Räntekostnader och liknande resultatposter		-526	-451
		6 316	1 387
Resultat efter finansiella poster		341 583	304 378
Resultat före skatt		341 583	304 378
Skatt på årets resultat	5	-74 349	-67 502
Årets resultat		267 234	236 876

**Koncernens
Balansräkning**

Tkr

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

6

9 524

12 361

9 524

12 361

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

7

50 263

53 716

50 263

53 716

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

399

948

399

948

Summa anläggningstillgångar

60 186

67 025

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Pågående arbete för annans räkning

213 913

186 869

Kundfordringar

128 414

163 671

Aktuella skattefordringar

8 481

8 875

Övriga fordringar

1 191

560

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

61 718

63 549

413 717

423 524

Kassa och bank

8

329 831

287 942

Summa omsättningstillgångar

743 548

711 466

SUMMA TILLGÅNGAR

803 734

778 491

Koncernens Balansräkning

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital

566

562

Annat eget kapital inklusive årets resultat

430 441

395 899

Summa eget kapital

431 007

396 461

Avsättningar

Avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

686

637

Avsättningar för uppskjuten skatt

69 589

64 536

Övriga avsättningar

9

4 643

4 643

74 918

69 816

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 244

52 852

Övriga skulder

93 475

89 546

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10

177 090

169 816

297 809

312 214

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

803 734

778 491

Koncernens Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		335 267	302 991
Avskrivningar		20 129	18 177
Realisationsresultat inventarier		2 415	3 451
Betald skatt		-69 293	-66 241
Övriga avsättningar		49	-1 017
Erhållen ränta		6 842	1 838
Betald ränta		-525	-451
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		294 884	258 748
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-27 044	-11 092
Förändring kundfordringar		36 794	0
Förändring av kortfristiga fordringar		0	-12 335
Förändring leverantörsskulder och andra skulder		-14 404	21 207
Kassaflöde från den löpande verksamheten		289 992	256 528
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-2 400	-10 273
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-13 803	-26 877
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		550	430
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-15 653	-36 720
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		1 232	0
Utbetald utdelning		-233 920	-228 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-232 688	-228 000
Årets kassaflöde		41 889	-8 190
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		287 942	296 132
Likvida medel vid årets slut		329 831	287 942

**Moderbolagets
Resultaträkning**

Tkr

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		0	0
		0	0
Rörelsens kostnader			
Personalkostnader	4	0	0
		0	0
Rörelseresultat		0	0
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	11	266 900	236 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	1
		266 929	236 801
Resultat efter finansiella poster		266 929	236 801
Bokslutsdispositioner		238	0
Resultat före skatt		267 167	236 801
Årets resultat		267 167	236 801

Lindebergs Intressenter AB
Org.nr 556495-6422

14 (27)

**Moderbolagets
Balansräkning**

Tkr

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

12

27 684

27 684

27 684

27 684

Summa anläggningstillgångar

27 684

27 684

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett

ägarintresse i

332 914

298 439

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6

0

332 920

298 440

Kassa och bank

8

4

5

Summa omsättningstillgångar

332 924

298 445

SUMMA TILLGÅNGAR

360 608

326 128

Lindebergs Intressenter AB
Org.nr 556495-6422

15 (27)

Moderbolagets Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

566

562

Bunden överkursfond

8 812

8 812

Reservfond

74

74

9 452

9 448

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

83 989

79 879

Årets resultat

267 167

236 801

351 156

316 680

Summa eget kapital

360 608

326 128

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

360 608

326 128

202407093132

Lindebergs Intressenter AB
Org.nr 556495-6422

16 (27)

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Den löpande verksamheten

Ränteintäkter

29

0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital

29

0

Ränteintäkter

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kortfristiga fordringar

-34 480

-15 879

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-34 451

-15 879

Erhållen utdelning

Utdelning

266 900

236 800

Finansieringsverksamheten

Nyemission

1 232

0

Utbetald utdelning

-233 920

-220 920

Erhållna koncernbidrag

238

0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-232 450

-220 920

Årets kassaflöde

-1

1

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

5

4

Likvida medel vid årets slut

4

5

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Koncernens och Moderföretagets finansiella rapporter har upprättats i enlighet med ÅRL och BFAR 2012:1 (K3) årsredovisning och koncernredovisning. Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper är oförändrat jämfört med föregående år.

De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättande av de finansiella rapporterna sammanfattas nedan. I de fall moderföretaget tillämpar avvikande principer anges dessa under *Moderföretaget* nedan.

Värderingsprinciper koncernredovisning

Koncernredovisningen

I koncernredovisningen konsolideras Moderföretaget och samtliga dotterföretags verksamheter fram till och med den 30 april 2024. Dotterföretag är alla företag i vilka Koncernen har rätten att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Koncernen uppnår och utövar bestämmande inflytande genom att inneha 100% av rösterna. Alla dotterföretag har balansdag den 30 april och tillämpar Moderföretagets värderingsprinciper.

Transaktioner som elimineras vid konsolidering

Koncerninterna transaktioner och balansposter elimineras vid konsolidering.

Förvärvsmetoden

Koncernen tillämpar förvärvsmetoden vid redovisning av rörelseförvärv innebärande att det redovisade värdet av Moderföretagets andelar i koncernföretag elimineras genom att avräknas mot dotterföretagets egna kapital vid förvärvet.

Moderföretaget upprättar en förvärvsanalys per förvärvstidpunkten för att identifiera Koncernens anskaffningsvärde, dels för andelarna, dels för dotterföretagets tillgångar, avsättningar och skulder. Rörelseförvärv redovisas i koncernen från och med förvärvstidpunkten.

Anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten beräknas som summan av köpeskillingen, dvs verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder. Förvärvade tillgångar och övertagna skulder värderas till det verkliga värdet per förvärvstidpunkten.

Goodwill fastställs efter separat redovisning av identifierbara immateriella tillgångar. Den

beräknas som det överskjutande beloppet av summan av verkligt värde för överförd ersättning och de verkliga värden per förvärvstidpunkten för identifierbara nettotillgångar.

Obeskattade reserver

Eget kapitalandelen av obeskattade reserver ingår i posten *Annat eget kapital inklusive årets resultat* i balansräkningen.

Intäkter

Intäkter uppkommer från utförandet av tjänster och redovisas i posten *Nettoomsättning*. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för tjänster som utförts, dvs till försäljningspris exklusive mervärdesskatt.

Tjänsteuppdrag

Tjänsteuppdrag till fastpris och på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs. Posten *Upparbetade ej fakturerade tjänsteuppdrag* i balansräkningen avser i allt väsentligt uppdrag på löpande räkning och representerar den del av nettoomsättningen som ännu inte har fakturerats.

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

Goodwill representerar skillnaden mellan anskaffningsvärdet för ett rörelseförvärv och det verkliga värdet av förvärvade tillgångar och skulder. Goodwill värderas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar som omprövas per varje balansdag. För goodwill används en nyttjandeperiod på 5 år.

Immateriella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utträngning eller avyttring eller när inte framtida ekonomiska fördelar väntas från användning, utträngning eller avyttring av tillgången. När immateriella anläggningstillgångar avyttras bestäms realisationsresultatet som skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde och redovisas i resultaträkningen i någon av posterna *Övriga rörelseintäkter* eller *Övriga externa kostnader*.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde inklusive utgifter för att få tillgången på plats och i skick för att kunna användas enligt intentionerna med investeringen. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och andra direkt hänförliga utgifter.

Materiella anläggningstillgångar värderas därefter till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar.

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs linjärt av tillgångens avskrivningsbara

belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången tas i bruk. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

- * It-investeringar: 3 år
- * Inventarier: 5 år
- * Inredning i hyrda lokaler avskrivs under hyreskontraktets löptid med beaktande av förlängningsklausuler

Tillkommande utgifter räknas in i tillgångens anskaffningsvärde om det är sannolikt att de framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med tillgången kommer att tillfalla Koncernen och anskaffningsvärdet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt om inte utgifterna kostnadsförs.

Materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte framtida ekonomiska fördelar väntas från användning, utrangering eller avyttring av tillgången. När materiella anläggningstillgångar avyttras bestäms realisationsresultatet som skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde och redovisas i resultaträkningen i någon av posterna *Övriga rörelseintäkter* eller *Övriga externa kostnader*.

Operationell leasing

I koncernen finns leasingavtal avseende tjänstebilar och är inte enskilda avtal mellan Grant Thornton och leasegivaren utan i upplägget ingår även avtal med den anställde som är den som bär risken med avtalet. Den ekonomiska innebörden är därför att Koncernen är mellanman och bär därmed risker eller får förmåner från leasingavtalen och de utgör därför operationell leasing. Leasingavgifter kostnadsförs linjärt över leasingperioden. Tillhörande kostnader, såsom underhåll och försäkring, kostnadsförs när de uppkommer.

Prövning av nedskrivningsbehov av immateriella och materiella anläggningstillgångar

Per varje balansdag görs en bedömning av om det föreligger någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Finns det en sådan indikation beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som kostnadsförs.

Inkomstskatter

Inkomstskatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen utom då den underliggande transaktionen redovisas i eget kapital varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuella skattefordringar och skatteskulder respektive uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas i de fall det finns en legal kvittningsrätt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt är skattekostnaden för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas med hjälp av balansräkningsmetoden på samtliga temporära skillnader mellan de redovisade värdena för tillgångar och skulder och deras skattemässiga värden. Förändring av uppskjuten skatt redovisas i resultaträkningen.

Uppskjutna skatteskulder värderas baserat på hur Koncernen förväntar sig att reglera det redovisade värdet på motsvarande tillgång/skuld. Värdering görs enligt de skattesatser och skatteregler som är beslutade på balansdagen.

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker.

Eget kapital

Eget kapital i koncernen består av följande poster:

Aktiekapital som representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier.

Annat eget kapital inklusive årets resultat som inkluderar följande:

- * Reservfond
- * Eget kapitalandel i obeskattade reserver
- * Balanserade vinstmedel

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som Koncernen förväntas betala till följd av den outnyttjade rättigheten.

Vid beräkning av antal anställda vid årets slut beaktas enbart anställningsformen tillsvidare-samt provanställda. Medelantalet anställda beräknas som snittet av antalet anställda vid årets början samt vid årets slut.

Ersättningar efter avslutad anställning

Koncernen tillhandahåller ersättningar efter avslutad anställning i form av pensioner genom olika förmånsbestämda och avgiftsbestämda planer. Avsättningen för förmånsbestämda pensioner framgår av balansräkningen och uppgår till mindre belopp.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Koncernen betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende flera statliga planer och försäkringar för enskilda anställda. Koncernen har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs.

Ersättning efter avslutad anställning

Avsättning för avgångsvederlag redovisas när Koncernen har en legal eller informell förpliktelse att avsluta anställning före dess upphörande eller att lämna ersättning vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig övergång. Avsättning görs för den delen av uppsägningslönen som den anställde får utan arbetsplikt med tillägg för sociala avgifter vilket representerar den bästa uppskattningen av den ersättning som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen.

Avsättningar och eventalförpliktelser

Avsättningar

Avsättningar för legala processer eller andra krav redovisas när koncernen har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara oviss.

Eventalförpliktelser & eventaltillgångar

I Koncernen förekommer eventaltillgångar i form av anspråk på tidigare partners och medarbetare i enlighet med ersättningsklausul för det fall att kunder medtas till konkurrerande verksamhet. Dessa redovisas i huvudsak när slutlig reglering görs.

Som eventalförpliktelse redovisas en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Definition av finansiella nyckeltal

Rörelsemarginal

- Rörelseresultat/Nettoomsättning

Soliditet

- Eget kapital / Summa tillgångar

Avkastning på totalt kapital

- Resultat efter finansiella poster plus räntekostnader/ Balansomslutning

Moderföretaget

Moderföretaget tillämpar samma värderingsprinciper som koncernen förutom enligt följande:

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag värderas till anskaffningsvärde minskat med eventuella nedskrivningar.

Omsättningstillväxt

Tillväxt jämfört med föregående år

Ökning nettoomsättning / föregående års nettoomsättning

Not 2 Leasingavtal

Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 137.931 tkr (125.836 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Inom ett år	128 208	113 637
Senare än ett år men inom fem år	332 683	329 507
Senare än fem år	1 712	3 523
	462 603	446 667

Not 3 Arvode till revisorer

Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Finnhammars Revisionsbyrå AB		
Revisionsuppdrag	420	438
	420	438

Not 4 Anställda och personalkostnader

Koncernen

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	878	836
Män	541	514
	1 419	1 350
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 134	2 064
Övriga anställda	806 933	743 748
	809 067	745 812
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	510	438
Pensionskostnader för övriga anställda	83 773	78 153
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	277 944	258 272
	362 227	336 863
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	1 171 294	1 082 675

För styrelseledamöter som är anställda i Grant Thornton utgår inget styrelsearvode. Lön till styrelseledamöter som är anställda i bolaget redovisas under löner till övriga anställda.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	33 %	33 %
Andel män i styrelsen	67 %	67 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	67 %	67 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	33 %	33 %

Avtal om avgångsvederlag

Koncernen har ingått ett avtal med vd som innebär en uppsägningstid på 6 månader. För det fall uppsägning av vd sker från bolagets sida så har vd rätt att erhålla ett avgångsvederlag motsvarande 12 månader.

Moderbolaget

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	69 297	65 217
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	5 053	2 285
Totalt redovisad skatt	74 350	67 502

Avstämning av effektiv skatt

	2023-05-01 -2024-04-30		2022-05-01 -2023-04-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		341 317		304 378
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-70 311	20,60	-62 702
Ej avdragsgilla kostnader		-4 409		-4 835
Övrigt		370		35
Aktuell skatt på förändring av pågående tjänsteuppdrag		5 571		2 285
Uppskjuten skattekostnad		-5 571		-2 285
Redovisad effektiv skatt	21,90	-74 350	22,18	-67 502

Not 6 Goodwill
Koncernen

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	35 132	25 059
Inköp	1 693	10 273
Försäljningar/utrangeringar	-1 500	-200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 325	35 132
Ingående avskrivningar	-22 771	-18 433
Försäljningar/utrangeringar	707	191
Årets avskrivningar	-3 737	-4 529
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 801	-22 771

Utgående redovisat värde 9 524 12 361

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	137 676	127 643
Inköp	13 803	26 877
Försäljningar/utrangeringar	-4 494	-16 844
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	146 985	137 676
Ingående avskrivningar	-83 960	-83 714
Försäljningar/utrangeringar	3 629	13 402
Årets avskrivningar	-16 391	-13 648
Utgående ackumulerade avskrivningar	-96 722	-83 960
Utgående redovisat värde	50 263	53 716

Not 8 Kassa och bank
Koncernen

	2024-04-30	2023-04-30
Outnyttjad checkräkningskredit finns med	100 500	100 500

Not 9 Övriga avsättningar
Koncernen

	2024-04-30	2023-04-30
Ursprunglig avsättning	7 005	7 005
Årets återförda & utnyttjade belopp	-2 362	-2 362
	4 643	4 643

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen

	2024-04-30	2023-04-30
Upplupna semesterlöner	72 823	68 344
Upplupna arbetsgivaravgifter	51 509	49 776
Upplupna löner	39 295	38 861
Övriga poster	13 462	12 835

177 089

169 816

**Not 11 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

2023-05-01 2022-05-01
-2024-04-30 -2023-04-30

Anteciperad utdelning

266 900

236 800

266 900

236 800

**Not 12 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Dotterföretag:

Grant Thornton Sweden AB 556356-9382, antal andelar 2.095, andel % 100

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

27 684

27 684

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

27 684

27 684

Utgående redovisat värde

27 684

27 684

**Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Koncernen**

De 1 maj 2024 genomförs ett vd-byte. Anna Johnson lämnar efter drygt sju år och styrelsen har utsett en ny vd, Henrik Johansson. I övrigt inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen

Stockholm det datum som framgår av elektronisk signatur.

Michael Palm
Ordförande

Henrik Hedberg

2024070438144

Mia Rutenius

Mats Fagerlund

Boel Hansson

Daniel Forsgren

Henrik Johansson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektronisk signatur.

Finnhammars Revisionsbyrå AB

Bengt Beergrehn
Auktoriserad revisor
